
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

« т£ »  ог  2023 м. Ірпінь № 933
Про внесення змін до Положення 
про облікову політику Державного 
податкового університету

Відповідно до пункту 10 частини п’ятої статті 22 Бюджетного кодексу 
України, Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 
Україні», Типового положення про бухгалтерську службу бюджетної установи, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 січня 2011 року 
№ 59, Національного положення (стандарту) бухгалтерського обліку в 
державному секторі 125 «Зміни облікових оцінок та виправлення помилок», 
затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 24 грудня 2010 року 
№ 1629 (зі змінами), Національного положення (стандарту) бухгалтерського 
обліку в державному секторі 121 «Основні засоби», затвердженого наказом 
Міністерства фінансів України від 12 жовтня 2010 року № 1202 (зі змінами), 
наказу Міністерства фінансів України від 23 січня 2015 року № 11 «Про 
затвердження Методичних рекомендацій з бухгалтерського обліку для суб’єктів 
державного сектору» (зі змінами), наказу Міністерства фінансів України від 
14 січня 2016 року № 5 «Про затвердження Положення про облікову політику 
Міністерства фінансів України», наказу Міністерства фінансів України від 
13 лютого 2023 року № 83 «Про внесення змін до Положення про облікову 
політику Міністерства фінансів України»

НАКАЗУЮ:

1. Пункт 3 Положення про облікову політику Державного податкового 
університету, затвердженого наказом від 23 листопада 2022 року № 1229 
викласти в такій редакції:

«3. Оформлення надходження, руху та вибуття запасів для їхнього 
аналітичного обліку здійснюється за типовими формами, затвердженими 
наказом Міністерства фінансів України від 13 грудня 2022 року № 431 «Про 
затвердження типових форм з обліку та списання запасів суб’єктами 
державного сектору та порядку їх складання», зареєстрованим у Міністерстві 
юстиції України 28 грудня 2022 року за № 1692/39028».



2. Службі бухгалтерського обліку та звітності застосовувати єдині підходи 
до ведення бухгалтерського обліку та відображення інформації у звітності, 
встановлені цим наказом.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за с Ою.

В. о. ректора Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИИ

ПОГОДЖЕНО 
Державний секретар 
Міністерства фінансів України Дмитро САМОНЕНКО

Ворожбит Ольга 1040


